
Rada Miejska Cieszyna  

 

Protokół nr I/2024 

 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 18:39 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 

6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

7. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Cieszyna. 

10. Wybór Komisji Rewizyjnej. 

11. Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Cieszyna. 

13. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw 

Komunalnych Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego 

16. Zamknięcie sesji. 

Obecni: 

1. Anna Babik 

2. Ewa Banot 

3. Joanna Buzek 

4. Paweł Czycharowski 

5. Krzysztof Golec 

6. Marcin Goryczka 

7. Paweł Grzybowski 

8. Paweł Jasiński 

9. Wiesław Kluz 

10. Janusz Kołder 

11. Joanna Kulesza-Ziobrowska 



12. Władysław Macura 

13. Jan Potysz 

14. Krzysztof Pszczółka 

15. Agata Rucka 

16. Jakub Skałka 

17. Marek Szczypka 

18. Monika Szlauer 

19. Cezary Tomiczek 

20. Jerzy Wałga 

21. Joanna Wowrzeczka 

1. Otwarcie sesji. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jerzy Wałga 

Na podstawie art. 20 ustępu 2c ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję Rady 

Miejskiej Cieszyna IX kadencji otworzył i prowadził radny senior, Pan Jerzy Wałga. 

Radny senior podziękował za powierzenie mu tak zaszczytnej funkcji. Zapewnił, że dołoży 

wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. Następne powitał 

zgromadzonych na Sali sesyjnej gości. 

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jerzy Wałga 

- Grażyna Gągolska 

 

Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Cieszynie Pani Grażyna Gągolska wręczyła 

zaświadczenia o wyborze radnego Rady Miejskiej Cieszyna oraz postanowienia Komisarza 

Wyborczego w sprawie obsadzenia mandatu radnego. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jerzy Wałga 

- Grażyna Gągolska 

 

Radny Senior rozpoczął ceremonię złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Radny Senior odczytał rotę ślubowania o treści: "Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 

 



Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Grażyna Gągolska odczytała z listy 

obecności w kolejności alfabetycznej imiona i nazwiska radnych, którzy powstali 

i wypowiedzieli wg swojego wyboru, słowo "ślubuję" lub zwrot "ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg". 

Wszyscy nowo wybrani radni złożyli ślubowanie. 

Radny Senior pogratulował nowo wybranym radnym objęcia mandatu radnego Rady 

Miejskiej Cieszyna. 

 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jerzy Wałga 

Radny Senior poinformował, że ustawowy skład Rady Miejskiej Cieszyna wynosi 21 

radnych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 21 radnych, co 

stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad i umożliwia przeprowadzenie ważnych 

wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła Pani Gabrieli Staszkiewicz 

zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta Cieszyna. 

6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

 

Przystąpiono do ceremonii ślubowania.  

Pani Gabriela Staszkiewicz odczytała rotę ślubowania "Obejmując urząd Burmistrza 

Miasta Cieszyna, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi 

urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta."  

 

Pani Gabriela Staszkiewicz złożyła ślubowanie, wypowiadając słowo „Ślubuję”.  

 

Radny Senior dokonał nałożenia łańcucha – insygnium urzędu Burmistrza Miasta, a następnie 

został podpisany akt ślubowania. 

 

Burmistrz Miasta Cieszyna Gabriela Staszkiewicz zabrała głos.  

W swoim wystąpieniu złożyła serdeczne podziękowania za obdarzenie jej wielkim zaufaniem, 

jak również Komitetu Wyborczego Cieszyński Ruch Społeczny. Słowa wdzięczności 

skierowała również w stronę wszystkich kandydatów na radnych, obecnych i byłych radnych 

Stowarzyszenia Cieszyński Ruch Społeczny i wszystkich, którzy ich wspierali, dziękując 

również wszystkim za intensywną i efektywną pracę. Ze swojej strony zapewniła, że nigdy 

nie opuści ją radość z bycia dla ludzi i na pierwszym miejscu stawiać będzie to miasto. 



Pogratulowała wszystkim nowo wybranym radnym wyrażając nadzieję, że będą to dobre lata 

wytężonej, ale i pięknej pracy na rzecz mieszkańców i naszego miasta.  

 

7. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Senior– zaproponował przystąpienie do powołania 3-osobowej komisji skrutacyjnej 

dla przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej Cieszyna.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jerzy Wałga 

- Ewa Banot 

- Krzysztof Pszczółka  

- Agata Rucka 

- Kinga Osak 

 

Ewa Banot - zgłosiła kandydaturę radnego Cezarego Tomiczka. 

Krzysztof Pszczółka - zgłosił kandydaturę radnego Marcina Goryczki. 

Agata Rucka - zgłosiła kandydaturę radnego Wiesława Kluza.  

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono 3 radnych. 

Radny Senior zapytał zgłoszonych radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w komisji. 

 

Radny Cezary Tomiczek – wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Marcin Goryczka – wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Wiesław Kluz – wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radca prawy Rady Miejskiej Cieszyna Pani Kinga Osak zwróciła uwagę, że wybierana jest 

komisja skrutacyjna, czyli kandydaci do komisji skrutacyjnej nie mogą być objęci wyborem 

na stanowisko przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna. 

Zapytała czy zgłoszone osoby to kandydaci, którzy nie kandydują na przewodniczącego bądź 

wiceprzewodniczącego oraz poprosiła Radnego Seniora, aby jeszcze raz poprosił o zgody 

kandydatów w pracy komisji skrutacyjnej.  

 

Radny Senior ponownie zapytał zgłoszonych radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w komisji 

 

Radny Cezary Tomiczek – wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Marcin Goryczka – wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Wiesław Kluz – wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Senior poddał pod głosowanie zgłoszone wyżej kandydatury. 

 

Głosowano w sprawie: 

kandydatura Radnego Cezarego Tomiczka do składu komisji skrutacyjnej.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

kandydatura Radnego Marcina Goryczki do składu komisji skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

kandydatura Radnego Wiesława Kluza do składu komisji skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-Ziobrowska, 

Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Kluz 

 

 

Radny Senior poinformował, że Rada Miejska powołała komisję skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyboru przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących Rady w składzie: 



 

1. Cezary Tomiczek 

2. Marcin Goryczka 

3. Wiesław Kluz 

 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna. 

 

Radny Senior – poinformował, że Rada przystępuje do realizacji pkt 8 – podjęcie uchwały 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Przypomniał, 

że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

 

Monika Szlauer – zgłosiła kandydaturę Janusza Kołder. 

Radny Janusz Kołder– wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Krzysztof Pszczółka – zgłosił kandydaturę Joanny Wowrzeczki. 

Radna Joanna Wowrzeczka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Senior z uwagi na brak dalszych zgłoszeń, stwierdził zamknięcie listy kandydatów 

na przewodniczącego Rady Miejskiej  Cieszyna.  

 

Radny Senior ogłosił 5 minutową przerwę w obradach w celu ukonstytuowania się komisji 

skrutacyjnej i przygotowania kart do głosowania.  

 

Po przerwie 

 

Radny Senior poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z 

zasadami wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna. 

 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został Pan Cezary Tomiczek, który przedstawił 

radnym zasady głosowania. 

 

Radny Senior zapytał czy są jakieś uwagi co do formy głosowania. Uwag nie zgłoszono. 

 

Radny Senior ustalił 3 minutowy czas na autoprezentację kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Cieszyna oraz 5 minutowy czas na zadawanie pytań, a następnie zaprosił 

kandydatów na mównicę w kolejności alfabetycznej. 

 

Pan Janusz Kołder oraz Pani Joanna Wowrzeczka w krótkim wystąpieniu dokonali 

autoprezentacji. Radny Senior poprosił o zadawanie pytań do kandydatów. Pytań nie zadano. 

 

Radny Senior poprosił Komisję Skrutacyjną o rozpoczęcie procedury wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna. 

 



Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał w kolejności alfabetycznej radnych, 

którzy po odebraniu karty do głosowania przy zachowaniu tajności oddali głos. 

 

Radny Senior ogłosił 10 minutową przerwę w celu obliczenia głosów przez Komisję 

Skrutacyjną. 

 

Po przerwie 

 

Cezary Tomiczek – odczytał treść protokołu.  

 

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania, stanowi załącznik do protokołu 

z sesji. 

 

Radny Senior poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru  Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Cieszyna, którym w głosowaniu tajnym został wybrany Janusz Kołder   

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna Rada została 

podjęła.  

  

Po podjęciu uchwały obrady prowadzi Przewodniczący Rady Miejskiej  Cieszyna Janusz 

Kołder. 

 

Janusz Kołder – podziękował  za wybór i obdarzenie go zaufaniem do prowadzenia i objęcia 

tak ważnej funkcji, która ma spajać i wspierać naszą wspólną pracę na rzecz rozwoju miasta 

i współpracy z organem wykonawczym. Obiecał przyczynić się do wzmacniania roli Rady w 

procesie uchwałodawczym. Wyraził chęć pracy w komfortowej i przyjaznej atmosferze dla 

dobra miasta i ich mieszkańców. 

 

 



 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Cieszyna. 

 

Przewodniczący - przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad poinformował, 

że § 5 Statutu Miasta Cieszyna mówi, iż Rada ze swojego grona wybiera dwóch 

wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. Zaznaczył, że procedura wyboru 

wiceprzewodniczących odbędzie się dwukrotnie i za każdym razem poprosi o zgłaszanie 

kandydatur, sporządzając listę kandydatów oraz umożliwi im zaprezentowanie się, a Komisja 

Skrutacyjna przeprowadzi głosowania. 

 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcje Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna 

w pierwszym głosowaniu przypominając, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na 

kandydowanie. 

 

Władysław Macura – zgłosił kandydaturę Joanny Kuleszy – Ziobrowskiej 

Joanna Kulesza – Ziobrowska – wyraziła zgodę na kandydowanie 

 

Joanna Buzek – zgłosiła kandydaturę Krzysztofa Pszczółki 

Krzysztof Pszczółka – wyraził zgodę na kandydowanie 

 

Przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Po przerwie 

 

Kandydaci na wiceprzewodniczącego dokonali autoprezentacji. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania, a następnie rozpoczął 

procedurę wyboru wiceprzewodniczącego. 

 

Przewodniczący ogłosił 10min przerwy na podliczenie głosów w wyborach na 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna w pierwszym głosowaniu. 

 

Po przerwie 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał treść protokołu. 

 

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania, stanowi załącznik do protokołu 

z sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru  

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna, którym w głosowaniu tajnym została 

wybrana Pani Joanna Kulesza-Ziobrowska   

 



 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Cieszyna_pierwsze głosowanie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Uchwała w sprawie Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna została 

podjęta. 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej Cieszyna w drugim głosowaniu. 

 

Janusz Kołder– zgłosił kandydaturę Pawła Grzybowskiego 

Paweł Grzybowski – wyraził zgodę na kandydowanie 

 

Krzysztof Pszczółka – zgłosił kandydaturę Joanny Buzek 

Joanna Buzek – wyraziła zgodę na kandydowanie 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący zamknął listę kandydatów na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego w drugim głosowaniu. 

 

Kandydaci dokonali autoprezentacji. 

 

Przewodniczący zarządził 10 minut przerwy. 

 

Po przerwie 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej rozpoczął procedurę wyboru wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w drugim głosowaniu. 

 

Przewodniczący ogłosił 5 min przerwy na podliczenie głosów w wyborach na 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna w drugim głosowaniu. 

 

Po przerwie 

 



Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał treść protokołu. 

 

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania, stanowi załącznik do protokołu 

z sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru  

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna, którym w głosowaniu tajnym został 

wybrany Pan Paweł Grzybowski   

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Cieszyna_drugie głosowanie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Uchwała w sprawie Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna została 

podjęta. 

 

10. Wybór Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący przedstawił przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz przepisy 

pochodzące ze statutu miasta Cieszyna dotyczące zasad powołania komisji rewizyjnej. 

 

Przewodniczący zapytał czy zawiązane zostały Kluby Radnych, a po złożeniu na jego ręce 

pism przez Przewodniczących Klubów poinformował, że zawiązany zostały 3 kluby: Prawo i 

Sprawiedliwość, Cieszyński Ruch Społeczny oraz Siła. 

 

Przewodniczący poprosił Przewodniczących klubów o zgłaszanie kandydatur do pracy 

w Komisji Rewizyjnej. 

 

Joanna Wowrzeczka zgłosiła kandydatury Pawła Jasińskiego, Krzysztofa Pszczółki i Jakuba 

Skałki. 

 

Władysław Macura zgłosił kandydatury Wiesława Kluza oraz Agaty Ruckiej. 

 



Janusz Kołder zgłosił kandydatury Krzysztofa Golca, Marka Szczypki, Moniki Szlauer oraz 

Anny Babik. 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Pawła Jasińskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Joanna Kulesza-Ziobrowska, 

Władysław Macura, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek Szczypka, 

Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Janusz Kołder, Jan Potysz 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Krzysztofa Pszczółki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Jakuba Skałki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Potysz 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Wiesława Kluza.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-Ziobrowska, 

Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Kluz 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Agaty Ruckiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Paweł 

Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-Ziobrowska, 

Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Goryczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Krzysztofa Golca.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 



Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Marka Szczypki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Moniki Szlauer.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Anny Babik.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 



 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Komisji Rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Joanna Wowrzeczka 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Rewizyjnej  

 

Po przerwie 

 

Przewodniczący poinformował,  że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany 

Pan Krzysztof Golec, zaś jego zastępcą Pan Paweł Jasiński. 

 

11. Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Agata Rucka zgłosiła kandydaturę radnego Władysława Macury oraz radnej Joanny 

Wowrzeczki.   

 

Joanna Wowrzeczka zgłosiła kandydaturę radnej Joanny Buzek, Pawła Jasińskiego 

i Krzysztofa Pszczółki. 

 

Janusz Kołder zgłosił kandydaturę Ewy Banot i Pana radnego Jerzego Wałgi.  

 

Ewa Banot zgłosiła kandydaturę radnej Agaty Ruckiej.  

 

Pani radna Joanna Wowrzeczka nie wyraziła zgody na kandydowanie do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Pozostali radni wyrazili zgodę.  

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Joanny Buzek.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Monika 

Szlauer, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jan Potysz, Marek Szczypka, Cezary Tomiczek 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Władysława Macury.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Pawła Jasińskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Krzysztofa Pszczółki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 



ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Jerzego Wałgi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Wałga 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Ewy Banot.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Potysz 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Agaty Ruckiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 



ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Po przerwie 

 

Przewodniczący poinformował,  że Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

została wybrana Pani Ewa Banot, zaś jej zastępcą Pan Władysław Macura.  

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Cieszyna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Janusz Kołder 

-Wiesław Kluz 

- Anna Zając 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Cieszyna..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 



Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

13. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

 

Przewodniczący złożył dwa wnioski o zmianę w porządku obrad w sprawie: 

- wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw 

  Społecznej Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego.  

- wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

  Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu 

  osobowego 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw 

Społecznej Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów, 

Rozwoju i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 



14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego 

 

Agata Rucka zgłosiła kandydaturę Władysława Macury. 

Joanna Wowrzeczka zgłosiła kandydaturę Jakuba Skałki i Joanny Buzek. 

Marcin Goryczka zgłosił kandydaturę Joanny Wowrzeczki. 

Ewa Banot zgłosiła kandydaturę Moniki Szlauer, Anny Babik i Cezarego Tomiczka. 

Jerzy Wałga zgłosił kandydaturę Pawła Czycharowskiego. 

Janusz Kołder zgłosił kandydaturę Jana Potysza. 

Monika Szlauer zgłosiła kandydaturę Marka Szczypki. 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Władysława Macury.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Jakuba Skałki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Joanny Buzek.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Joanny Wowrzeczki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Moniki Szlauer.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnej Anny Babik.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Cezarego Tomiczka.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin Goryczka, Paweł 

Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-Ziobrowska, 

Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Joanna Buzek 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Pawła Czycharowskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Jana Potysza.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 



ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 

Kandydatura Radnego Marka Szczypki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin Goryczka, Paweł 

Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-Ziobrowska, 

Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Joanna Buzek 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Cieszyna 

i ustalenia jej składu osobowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Uchwała została podjęta. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy na ukonstytuowanie się Komisji Spraw 

Społecznych. 

 

Po przerwie 

 



 

Przewodniczący poinformował, że Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych została 

Monika Szlauer, a Wiceprzewodniczącym Władysław Macura. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw 

Komunalnych Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego 

 

Jerzy Wałga zgłosił kandydaturę Pawła Czycharowskiego 

Władysław Macura zgłosił kandydaturę Wiesława Kluza 

Joanna Wowrzeczka zgłosiła kandydaturę Marcina Goryczki 

Anna Babik zgłosiła kandydaturę Ewy Banot 

Paweł Czycharowski zgłosił kandydaturę Jerzego Wałgi 

Ewa Banot zgłosiła kandydaturę Krzysztofa Golca i Jana Potysza 

Marcin Goryczka zgłosił kandydaturę Joanny Wowrzeczki 

Jan Potysz zgłosił kandydaturę Cezarego Tomiczka 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Radnego Pawła Czycharowskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Radnego Wiesława Kluza.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-Ziobrowska, 

Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Kluz 

 

Głosowano w sprawie: 



Kandydatura Radnego Marcina Goryczki.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Radnej Ewy Banot.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Radnego Jerzego Wałgi.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Wałga 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Radnego Krzysztofa Golca.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 



Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Radnego Jana Potysza.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Radnej Joanny Wowrzeczki.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Radnego Cezarego Tomiczka.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Babik, Ewa Banot, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin Goryczka, Paweł 

Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-Ziobrowska, 

Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub Skałka, Marek 

Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna Wowrzeczka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Joanna Buzek 

 

 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych 

Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Babik, Ewa Banot, Joanna Buzek, Paweł Czycharowski, Krzysztof Golec, Marcin 

Goryczka, Paweł Grzybowski, Paweł Jasiński, Wiesław Kluz, Janusz Kołder, Joanna Kulesza-

Ziobrowska, Władysław Macura, Jan Potysz, Krzysztof Pszczółka, Agata Rucka, Jakub 

Skałka, Marek Szczypka, Monika Szlauer, Cezary Tomiczek, Jerzy Wałga, Joanna 

Wowrzeczka 

 

Uchwała została podjęta. 

 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy na ukonstytuowanie się Komisji Finansów, 

Rozwoju i Spraw Komunalnych. 

 

Po przerwie 

 

Po przerwie Przewodniczący poinformował, że Przewodniczącym Komisji Finansów, 

Rozwoju i Spraw Komunalnych został Wiesław Kluz, a Wiceprzewodniczącym Paweł 

Czycharowski. 

 

16. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

Janusz Kołder 

 

  

 

Przygotował(a): Kamil Staniek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


